
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТАЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

2 микрорайон, дом 7.  628195  п.г.т.Талинка, Октябрьский район, ХМАО-Югра,Тюменской обл. 

тел. (34672) 2-10-15,приемная  (34672) 2-10-25 

e-mail: Talinsch@oktregion.ru,, сайт школы: http://okttalsch7.86.i-schools.ru 

 

ПРИКАЗ 

«03» июня 2022 г.         № 127-од 

г.п.Талинка  
 

Об утверждении положений 

 

В соответствии с ФГОС НОО, утв. приказом Министерства Просвещения России 

от 31.05.2021 № 286 и ФГОС ООО, утв. приказом Министерства Просвещения России от 

31.05.2021 № 287 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение о текущем контроле успеваемости и промежуточной 

успеваемости учащихся по основным общеобразовательным программам в МБОУ 

«Талинская СОШ» в новой редакции согласно приложению 1 к данному приказу. 

2. Утвердить положение о языке (языках) обучения и воспитания в МБОУ 

«Талинская СОШ» в новой редакции согласно приложению 2 к данному приказу. 

3. Утвердить положение о дистанционном обучении в МБОУ «Талинская СОШ» в 

новой редакции согласно приложению 3 к данному приказу. 

4. Утвердить положение о рабочей программе учебных предметов, курсов 

внеурочной деятельности, элективных курсов в МБОУ «Талинская СОШ» в новой 

редакции согласно 4 к данному приказу. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор       Е.В.Мананников 

mailto:Talinsch@oktregion.ru
http://okttalsch7.86.i-schools.ru/

